MSO )

Trophée de la Tour de Moron et Corrida des enfanisr
0.5 KM - Ecoliéres C
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N°
1717

1707

1703

1701

1705

1713

1704

1720

1709

1721

1723

1706

1711

1715

1702

1716

1718

1714

1712

1719

1708

1722

Nom, prénom

KLADOUMBAYE LEA

N/A
MULLER FLAVIA

N/A
SCHAER KYLIA

CA COURTELARY
GODAT MAUDE

N/A
GIGANDET LEANE

HERENS BASKET
TENERIELLO MAE

N/A
RERAT NOELLIE

VOLLEYBALL PERY
STREIT ZOE

N/A
MORAND MADISSON

GSMB
BUCHER EMILY

N/A
TOMASELLI MATHILDE

N/A
BLANCHARD LISA

N/A
SCHRANZ JOEY

N/A
BECHTEL LAURYNE

BECHTEL CYCLES
MORAND ALICIA

LES MORANDS
BLANCHARD LEANE

N/A
RODECK KAIRY

N/A
FLUCKIGER TAMARA

N/A
HUGUENIN MAEVA

N/A
STREIT CLEO

N/A
KNUCHEL AMELIE

GSMB
LIECHTI CAMILLE

Localité

CREMINES

OBERKIRCH LU

LOVERESSE

MALLERAY-BEVILARD

VEX

GLOVELIER

BIEL/BIENNE

RECONVILIER

BEVILARD

MALLERAY-BEVILARD

MALLERAY-BEVILARD

PONTENET

COURT

CHAMPOZ

COURT

MALLERAY-BEVILARD

PONTENET

AEGERTEN

ST-IMIER

RECONVILIER

CHAMPOZ

MALLERAY

Canton

BE/JB

LU

BE/JB

BE/JB

VS

Ju

BE

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE

BE

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

0.5 KM - Ecoliéres
C

0.5 KM - Ecoliéres
G

0.5 KM - Ecoliéres
C

0.5 KM - Ecoliéres
G

0.5 KM - Ecoliéres
C

0.5 KM - Ecoliéres
G

0.5 KM - Ecoliéres
C

0.5 KM - Ecoliéres
G

0.5 KM - Ecoliéres
C

0.5 KM - Ecoliéres
G

0.5 KM - Ecoliéres
C

0.5 KM - Ecoliéres
G

0.5 KM - Ecoliéres
C

0.5 KM - Ecoliéres
G

0.5 KM - Ecoliéres
C

0.5 KM - Ecoliéres
G

0.5 KM - Ecoliéres
C

0.5 KM - Ecoliéres
G

0.5 KM - Ecoliéres
C

0.5 KM - Ecoliéres
G

0.5 KM - Ecoliéres
C

0.5 KM - Ecoliéres
G

Année

2008

2008

2008

2009

2008

2008

2009

2008

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2008

2009

2008

2009

2008

2009

2008

2008

Temps total

01'55

01:59

02:01

02:04

02:09

02:09

02:09

02:12

02:12

02:14

02:14

02:15

02:16

02:17

02:18

02:20

02:25

02:26

02:34

02:35

02:38

02:40

Ecart

a0:04

a0:06

a0:09

a0:14

a0:14

a0:14

a0:17

a0:17

a0:19

a0:19

a0:20

a0:21

a0:22

a0:23

a0:25

a0:30

a0:31

a0:39

a0:40

a0:43

a0:45
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mso () Trophee dela Tour de Moron et Corrida des enfandsus
0.5 KM - Ecoliéres C

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

N/A
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